

## Bituin Finans ApS

Skolegade 49

7430 Ikast

CVR-nr. 26392764

### Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. november 2019

---

Kim Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bituin Finans ApS Skolegade 49 7430 Ikast
Telefon	97 25 20 15
E-mail	bitukim@protonmail.com
CVR-nr.	26392764
Stiftelsesdato	20. december 2001
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for dattervirksomhederne samt formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 72.672.995, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 90.558.408, og en egenkapital på kr. 89.118.133.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Koncernforhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/2019 solgt Biosym A/S samt datterselskabet i Tyskland.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-850.236</b>	<b>-124.666</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-850.236</b>	<b>-124.666</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		73.138.446	4.991.287
Andre finansielle indtægter	2	622.452	57.241
Finansielle omkostninger	3	-195.119	-136.589
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.715.543</b>	<b>4.787.273</b>
Skat af årets resultat	4	-42.548	44.566
<b>Årets resultat</b>		<b>72.672.995</b>	<b>4.831.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.240.143	991.287
Overført resultat		76.913.138	2.840.552
<b>Resultatdisponering</b>		<b>72.672.995</b>	<b>4.831.839</b>

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet 2.000.000 i ekstraordinært udbytte.

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.553.211	21.128.196
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.553.211</b>	<b>21.128.196</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.553.211</b>	<b>21.128.196</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.702	200.368
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.724.435	1.540.528
Andre tilgodehavender		52.526	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.014.663</b>	<b>1.740.896</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.903.411	1.112.639
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>55.903.411</b>	<b>1.112.639</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.087.123</b>	<b>5.907.297</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>85.005.197</b>	<b>8.760.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>90.558.408</b>	<b>29.889.028</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	0	5.240.143
Overført resultat	8	88.993.133	12.079.995
Udbytte for regnskabsåret	9	0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>89.118.133</b>	<b>18.445.138</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.419.275
Selskabsskat		1.374.662	1.160.311
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	1.624.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.863	221.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.440.275</b>	<b>11.443.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.440.275</b>	<b>11.443.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>90.558.408</b>	<b>29.889.028</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	622.452	57.241
	<b>622.452</b>	<b>57.241</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	195.119	136.589
	<b>195.119</b>	<b>136.589</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	42.548	-44.834
Skat vedr. tidligere år	0	268
	<b>42.548</b>	<b>-44.566</b>
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>
Bituin Invest ApS	Ikast-Brande	100,00
		<b>Egenkapital</b>
		5.553.211
		<b>5.553.211</b>
		<b>Resultat</b>
		-1.112.030
		<b>-1.112.030</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	5.240.143	4.248.856
Årets tilgang	-5.240.143	991.287
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.240.143</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo primo	12.079.995	9.239.443
Årets tilgang	76.913.138	2.840.552
<b>Saldo ultimo</b>	<b>88.993.133</b>	<b>12.079.995</b>
<b>9. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Årets tilgang	1.000.000	1.000.000
Årets afgang	-2.000.000	-1.000.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

2018/19

2017/18

### 10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kim Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-150120273376

IP: 185.159.xxx.xxx

2019-11-25 15:36:16Z

NEM ID 

## Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-11-26 06:02:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>